riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica”, alla sig.ra Giordano Elisabetta, nata a LUDWISBURG (EE), il 29/03/1975, c.f. 
GRDLBT75C69Z112Y, per un importo orario lordo pari a € 23,22, per un massimo di ore pari a 50, 
per un totale omnicomprensivo pari a € 1.161,00 (euro millecentosessantuno/00), inteso quale 
importo complessivo lordo stato;  

▪​di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica”, alla sig.ra Galbusera Maria Chiara, nata a Lecco, il 16/09/1979, c.f. 
GLBMCH79P56E507D, per un importo orario lordo pari a € 23,22, per un massimo di ore pari a 50, 
per un totale omnicomprensivo pari a € 1.161,00 (euro millecentosessantuno/00), inteso quale 
importo complessivo lordo stato;  

▪​di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica”, al sig. Rondinelli Andrea nato a Lecco, il 09/04/1984, c.f. 
RNDNDR84D09E507U, per un importo orario lordo pari a € 23,22, per un massimo di ore pari a 100, 
per un totale omnicomprensivo pari a € 2.322,00 (euro duemilatrecentoventidue/00), inteso quale 
importo complessivo lordo stato;  

▪​di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 
▪​di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e gare ai sensi della